

ON SALE NOW
BLIND SPOT
 "Blindly shows a bright light on the complicated and often dysfunctional power dynamics that have led to a great extent shaped the Israel-Palestine peace process."
 - Larry Green, President, Middle East Forum

BLIND SPOT
 "Blindly shows a bright light on the complicated and often dysfunctional power dynamics that have led to a great extent shaped the Israel-Palestine peace process."
 - Larry Green, President, Middle East Forum

خالد الجندی
 نویسنده فلسطینی و عضو ارشد مؤسسه خاورمیانه

اینطور که متوجه شدم آمریکا حمایت از آژانس امدادسانی «آترو» را که تلاش می‌کند جان فلسطینی‌ها را در غزه نجات دهد به دلیل اتهامات اثبات شده علیه برخی از کارمندان قطع می‌کند اما از تسلیح و تأمین مالی ارتش اسرائیل که بالاترین دادگاه جهان می‌گوید مرتکب نسل کشی شده است، دست بر نمی‌دارد.

ON SALE NOW
GOING UNDERGROUND
 WITH AN AFTERMATH

افشین ترنسی
 خبرنگار انگلیسی

پس از کشته شدن بیش از ۲۶ هزار فلسطینی، دادگاه لاهه آتش بس را اجباری نکرد و به اسرائیل دستور نداد تا عملیات نظامی خود را متوقف کند و صرفاً از اسرائیل خواست تا از نسل‌کشی خودداری کرده و یک ماه دیگر گزارش دهد. آیا دادگاه لاهه با این حکم بی‌فایده بودن خود را ثابت کرده است.

علی فهد
 زیست شناس و فعال اجتماعی فلسطینی

توقف پرداخت کمک‌های بشردوستانه استرالیا و آمریکا به «آترو» تنها یک روز پس از حکم دادگاه بین‌المللی دادگستری به معنی واقعی کلمه بسیار شورانگیز است. سناتورهای آمریکایی نشسته‌اند و به این فکر می‌کنند که چگونه می‌توان شمار بچه‌های کشته شده فلسطینی را به حداکثر رساند.

سونا می مصرف مواد مخدر در فرانسه

سونا می مصرف مواد مخدر را کاملاً در نور دیده و ناتوانی دولت این کشور را آشکار کرده است. در ۲۰ سال گذشته، مصرف مواد مخدر غیرقانونی در فرانسه افزایش یافته و همین امر سبب شده تا قاچاق مواد مخدر به‌طور قابل توجهی افزایش پیدا کند. / فرانس ۲۴

تبدیل شدن بزرگ‌ترین بیمارستان جنوب غزه به منطقه مرگ

بیمارستان ناصر در شهر خان یونس در حال تجربه سناریوی بیمارستان الشفاء در شمال غزه است و رژیم اسرائیل با بمباران شدید و محاصره آن، به دنبال کشتار تدریجی بیماران و آوارگان حاضر در این بیمارستان و اشغال آن است. / خبرگزاری شهاب

شمال غزه در مشت حماس

با وجود بیش از ۳ ماهه بمباران غزه، شمال این منطقه دوباره تحت کنترل حماس در آمد



کارشناسان از شکست اسرائیل می‌گویند

امیر هادز یکادونیک، استاد دانشگاه ساریو، با توجه به الگوهای تاریخی درگیری بین ارتش اسرائیل و باز بکران غیردولتی مانند حزب الله و حماس در ۴۰ سال گذشته، می‌توان پیش‌بینی کرد که شانس اسرائیل برای پیروزی در جنگ علیه حماس بسیار اندک است. نتایج هدفش را نابدی «حماس» عنوان کرد، اما همانطور که بگین اولمرت نتوانستند «ساف» یا «حزب الله» را نابود کنند و خودشان حذف شدند، اکنون هم عدم نابودی حماس به حذف نتایجها از سیاست منجر خواهد شد. حتی اگر اسرائیل حماس را در غزه نابود کند، صرفاً تخریب زیرساخت‌ها انجام داده، اما یدئولوژی حماس ریشه کن نمی‌شود.

لیلا نظریوچ، خبرنگار آنا تولی ترکیه: اسرائیل تنها در صورتی می‌تواند در جنگ غزه پیروزی کند که در نابودی حماس موفق شده باشد. با این حال، تاکنون ثابت نشده که حذف حماس از غزه بسیار دشوار و غیرممکن است. جنگ بین ارتش اسرائیل و حماس یک نبرد زمان بر و طولانی مدت خواهد بود. اما اسرائیل از نظر زمانی برای ادامه جنگ در محدودیت است. ارتش اسرائیل هم از نظر توانایی و هم به دلیل فشارهای داخلی و بین‌المللی برای ادامه جنگ در غزه با محدودیت روبه‌روست و از آنجا که ارتش اسرائیل در چندماهه قادر به حذف حماس نیست، لذا عدم حذف حماس به معنای شکست اسرائیل است.

پیروزی غیرممکن

از ۲ هفته پیش روزنامه‌ها ارتش اعلام کرده بود که ارتش اسرائیل حداقل ۵ تپ از نیروهای خود را از شمال غزه خارج می‌کند و اکنون بازگشت دوباره کنترل حماس به مناطق شمالی پس از این عقب‌نشینی‌ها صورت می‌گیرد.

مزیت تاکتیکی حماس: در جنگ غزه، حماس از مزیت جغرافیایی برخوردار است، زیرا نیروهایش می‌توانند از تونل‌های خود بیرون بیایند و از جناح‌های مختلف به ارتش اسرائیل ضربه بزنند و سپس از دید پنهان شوند. این تاکتیک شبیه روشی است که حماس برای حمله به اسرائیل در ۱۷ اکتبر استفاده کرد.

چالش ورود به تونل: به دلیل تله‌های انفجاری غیرمنتظره و خطرات کاهش فشار هوا، دست اسرائیل برای اعزام نیروهایش به داخل تونل‌های حماس باز نیست و هفته گذشته ورود بخشی از نظامیان صهیونیستی به درون تونل در خان یونس به تلفات ۳۰ نفری نیروهای ارتش منجر شد و حتی برخی آمار تلفات صهیونیست‌ها در این تونل را بیش از ۵۰ نفر هم اعلام کردند.

گزارش رضا عمویی روزنامه‌نگار

بیش از ۱۱۲ روز بمباران غزه، ۲۲۰ کشته از میان اعضای ارتش اسرائیل و بیش از ۲ هزار نظامی زخمی بنا بر اعتراف مقامات رسمی تل آویو و تخلیه بیش از ۳۰ شهرک صهیونیست نشین با بیش از ۴۰ هزار نفر جمعیت به همراه هزینه ۵۸ میلیارد دلار جنگ همگی بار سنگین جنگ غزه هستند که روی دست صهیونیست‌ها مانده است و نتیجه جنگ غزه با چند کلمه خیر نقش بر آب شد: «حماس دوباره کنترل شمال نوار غزه را به دست گرفت.» این خبر را روزنامه عبری زبان معاریو اعلام کرد و افزود که جنبش حماس مناطقی در شمال نوار غزه را که ارتش به تازگی از آن عقب‌نشینی کرده بود، تحت کنترل گرفته و در حال امدادسانی به خانواده‌های فلسطینی است.

کنترل غزه توسط حماس پس از ۳ بمب اتم

آمار رسمی دفتر رسانه‌های دولت فلسطین حکایت از آن دارد که شمال غزه طی ۳ ماه گذشته با بیش از ۴۵ هزار موشک و بمب هدف قرار گرفته که وزن آنها بیش از ۶۵ هزار تن و معادل قدرت ۳ بمب اتمی است، اما با وجود همه این شرایط، اکنون با آغاز عقب‌نشینی تدریجی نظامیان ارتش اسرائیل، حماس در حال بازیابی قدرت خود در شمال غزه است.

کنترل شمال تا جنوب غزه در دست حماس: صهیونیست‌ها در جنوب غزه و به‌ویژه خان یونس نیز این روزها به شدت در حال بمباران هستند، اما همچنان حماس ابتکار عمل در جنوب غزه را هم در دست دارد. به عبارت دیگر، غزه پس از بمباران سه اندازه ۳ بمب هسته‌ای از شمال تا جنوب هنوز در کنترل حماس است و ارتش اسرائیل نتوانسته است علی‌رغم ادعاهای اولیه بر این منطقه سیطره داشته باشد.

هدف قرار گرفتن سوخت‌رسان جنگنده‌های اسرائیلی

کشتی انگلیسی که اخیراً ارتش یمن آن را در دریای سرخ هدف قرار داده، در حال حمل سوخت برای جنگنده‌های اسرائیلی بوده است. به گفته منابع مطلع، کشتی‌ای که نیروی دریایی یمن آن را اخیراً در دریای سرخ هدف قرار داد در حال رفتن به فلسطین اشغالی بوده است و نه یونان. یمن به دنبال تشدید حملات ارتش اسرائیل به نوار غزه در حمایت از مردم فلسطین به هیچ کشتی اسرائیلی و کشتی‌هایی که مقصد آنها فلسطین اشغالی است، اجازه عبور از دریای سرخ را نمی‌دهد. / المیادین

حمله حزب الله لبنان به پایگاه صهیونیستی

حزب الله لبنان طی بیانیه‌ای اعلام کرد که پایگاه‌های دوفیف و خربه ماعر رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی را در حمایت از مقاومت فلسطین با موشک هدف قرار داده و خسارات و تلفاتی به نظامیان صهیونیست وارد کرده است. با آغاز عملیات طوفان الاقصی، رژیم‌دگان حزب‌الله لبنان با هدف حمایت از ملت فلسطین اهداف صهیونیستی در داخل خاک فلسطین اشغالی را هدف قرار می‌دهند.

مقام سابق اسرائیلی: حماس با اشغالگری می‌جنگد

رئیس سابق سازمان جاسوسی داخلی اسرائیل (شین‌بت) اذعان کرده که حماس سازمانی است که برای آزادی فلسطینی‌ها و پایان دادن به اشغالگری می‌جنگد. آمی آیالون گفته حتی در صورت از بین بردن تمام رهبران حماس، این گروه مبارز فلسطینی از بین نمی‌رود. / لوموند

مقاومت عراق: آمریکا جز زبون زور نمی‌فهمد

مقاومت اسلامی عراق تأکید کرده اگر واشنگتن به درخواست دولت بغداد برای تعیین تکلیف نیروهای خود تن داده، به‌خاطر حملات مقاومت است. در بیانیه مقاومت عراق آمده، مصوبه پارلمان و حمایت مردمی از اخراج نیروهای خارجی در سال‌های گذشته به‌خاطر فریبکاری آمریکا راه به جایی نبرده اما در نهایت به درخواست دولت عراق برای تعیین تکلیف نیروهای خود تن داده که به‌خاطر حملات مقاومت است. / پایگاه خبری العهد

بانک رفاه کارگران
 REFAH KARGARAN BANK

بانک رفاه کارگران دعوت به همکاری می‌کند

بانک رفاه کارگران به‌منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در رده‌های شغلی "تخصصی ستاد"، "تخصصی حوزه فناوری اطلاعات" و "بانکدار" (با مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد) و در رده شغلی "نگهبان" (با مدرک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم) از بین متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، جذب نیروی انسانی در بانک از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و رفتاری- روانشناختی، آزمایش و معاینات پزشکی، بررسی صلاحیت‌های عمومی توسط گزینش و ... به منظور اشتغال در واحدهای این بانک در سراسر کشور، با انعقاد قرارداد کار (با مزایای بیمه درمانی و بازنشستگی تأمین اجتماعی) انجام می‌شود.

متقاضیان شرکت در آزمون جذب و همکاری از طریق مراجعه به سامانه ثبت نام، نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده در سامانه و ثبت نام اقدام کنند. ساعت و محل برگزاری آزمون متعاقباً از طریق سامانه ثبت نام اعلام می‌گردد.

شایان ذکر است، افراد متقاضی باید ساکن و بومی استان/شهرستان/شهر مورد تقاضای مربوطه (مطابق استان/شهرهای مندرج در جداول) باشند و همچنین آمادگی خدمت در هریک از واحدهای بانک رفاه کارگران (بنا به تشخیص و صلاحیت بانک) را داشته باشند.

متقاضیان شرکت در آزمون جذب و همکاری بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از رشته‌های تحصیلی مورد نیاز، مفاد آزمون، استان‌ها و شهرهای دارای پذیرش و ... به متن آگهی مندرج در سایت این بانک به آدرس اینترنتی www.refah-bank.ir (با عنوان "دعوت به همکاری") مراجعه کنند.

روابط عمومی بانک رفاه کارگران
 ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵
www.refah-bank.ir
 bankrefahkargaran

آگهی عرضه عمومی سهام

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد **۱۸/۳۳٪** سهام شرکت ساختمانی ماد (سهامی خاص) را از طریق مزایده ویژه کتبی و با شرایط فروش نقد و اقساط (بدون کارمزد) به اشخاص حقیقی/حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید:

نام شرکت: ماد (مقام، ارکان، دامنه)	شخصیت حقوقی: سهامی خاص	شماره ثبت: ۲۳۲۵۸	شناسه ملی: ۱۰۱۰۶۸۷۲۹۲
سرمایه ثبتی: ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تعداد سهام: ۵۵ سهم	ارزش اسمی سهم: ۱۰۰/۰۰۰ ریال	درصد سهام واگذاری: ۱۸/۳۳٪
موضوع فعالیت: امور ساختمانی	محل شرکت: سنندج	قیمت پایه مزایده: ۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	

شرایط پرداخت:
 ۳۰٪ حصة نقدی (پیش‌پرداخت) همزمان با عقد قرارداد و الباقی طی اقساط ۱۲ ماهه.

شرایط کلی مزایده:

- مقدار سهام واگذاری به تعداد ۵۵ سهم به قیمت پایه ۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- اخذ درخواست‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ در ساعات و محل‌های تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- تهیه فرم شرکت در مزایده فقط در دفتر فروش و اخذ پاکت‌های پیشنهادی صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ در محل بازگشایی پاکت‌ها می‌باشد.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اطلاعات شرایط انجام معامله، نحوه دریافت تضامین و فرم تقاضای شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دفتر فروش واقع در تهران، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان ۲۱ پلاک ۱۵، طبقه اول مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۳۸۴۹۴۶ تماس بگیرند.
- مهلت دریافت پیشنهادها از روز درج آگهی یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ تا ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ می‌باشد
- زمان بازگشایی پاکت‌های واصله راس ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ در محل تعیین شده به نشانی تهران، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف خواهد بود. بدیهی است پیشنهادهای که پس از ساعت مقرر ارائه گردد، قابل دریافت نمی‌باشد.
- پیشنهادهای فاقد سپرده، مشروط، مخدوش، قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت پایه و یا تحویل شده پس از مهلت تعیین شده قابل پذیرش نمی‌باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن از سوی دفتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم قرارداد فروش و انتقال سهام، آرایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک قرارداد فروش و انتقال سهام، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.